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Bolagsstyrningsrapport 
Svedbergs Groups styrelse och ledning strävar efter att kon

cernen ska leva upp till de krav som Nasdaq OMX, aktieägare 

och andra intressenter ställer på bolaget. Koncernen följder 

de regler som svensk kod för bolagsstyrning innefattar. 

Bolagsstyrning inom Svedbergs Group utövas främst genom 

årsstämman och styrelsen. I ett vidare perspektiv omfattar 

frågorna även ledningen, dess uppgifter samt kontroll- och 

rapporteringsfunktionerna inom koncernen. 

Organ och regelverk 
De regelverk som Svedbergs Group tillämpar 

för styrning och kontroll av koncernen är i 

huvudsak aktiebolagslagen, NASDAQ Stock

holms regelverk för emittenter, svensk kod för 

bolagsstyrning ("Koden"), bolagsordningen, 

styrelsens arbetsordning samt andra interna 

riktlinjer och policyer. 

Ett av de främsta syftena med koden är att 

stärka förtroendet för de svenska börsbolagen 

genom att främja en positiv utveckling av 

bolagsstyrningen. Koden bygger på principen 

"följ eller förklara", vilket betyder att bolag som 

omfattas av koden, i förekommande fall, ska 

förklara varför olika regler inom koden inte följts. 

Struktur för bolagsstyrning 
Svedbergs Groups aktieägare är de som ytterst 

fattar beslut om koncernens styrning. På års

stämman utser aktieägarna styrelse, styrelsens 

ordförande och revisorer samt beslutar om hur 

valberedning ska utses. Styrelsen ansvarar 

inför ägarna för koncernens organisation och 

förvaltning av koncernens angelägenheter. 

Revisorerna rapporterar på årsstämman om 

sin granskning. 

Aktieägare och årsstämma 
Aktieägares rätt att besluta i bolagets ange

lägenheter utövas på årsstämman, som är 

bolagets högsta beslutande organ. Ordinarie 
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2023, för att rapportera om revisionens omfång 

och utfall samt i tre möten med revisions

utskottet. Revisorerna har under året även haft 

avstämningsmöten med vd och CFO. Därutöver 

träffar styrelsen revisorn varje år utan att någon 

från bolagets ledning är närvarande. Uppgifter 

om ersättning till revisorerna framgår av not 11. 

Verkställande direktör och 
koncernledning 
Verkställande direktören ansvarar för bolagets 

affärsutveckling samt leder och samordnar 

den dagliga verksamheten i enlighet med de 

instruktioner och anvisningar som styrelsen 

har antagit. Det innebär bland annat ansvar 

för ekonomisk rapportering, framtagande av 

informations- och beslutsunderlag samt att för

pliktelser, avtal eller andra juridiska handlingar 

inte står i strid med svenska eller utländska 

lagar och författningar. Verkställande direktö

ren ska också övervaka att målsättningar, 

policys och strategiska planer följs och vid 

behov uppdateras. Verkställande direktören 

utser övriga medlemmar i koncernledningen. 

Verkställande direktören ansvarar dessutom 

för att styrelsen får information och nödvändigt 

beslutsunderlag, vilket sänds till samtliga leda

möter sju dagar före styrelsemötena, samt 

är föredragande vid dessa. Verkställande 

direktören håller kontinuerligt styrelsen och 

ordföranden informerade om bolagets och 

koncernens finansiella ställning och utveckling. 

SVEDBERGS GROUP MARKNAD & STRATEGI 

Koncernledningen leds av verkställande 

direktören och består av ytterligare åtta 

medlemmar: 

• Ann-Sofie Davidsson, CFO

• Beate Hennessy, Director of Business

Development & Sustainability 

VÅRA SEGMENT 

• Thomas Elvlin, vd Svedbergs i Dalstorp AB

• Thomas Gunnarsson, vd Macro Design AB 

• Michael Cass0e, vd Cass0e A/S. 

• Leigh Leather, vd Roper Rhodes Ltd

• Jeroen Hoetink, vd Thebalux

• Jan Zwanenberg, vd Primabad

För ytterligare uppgifter om koncernledningen 

hänvisas till sidan 64-65. 

Koncernledningen har det övergripande 

ansvaret för verksamheten i koncernen i enlig

het med den strategi och långsiktiga målsätt

ning som fastställts av styrelsen för Svedbergs 

Group. Koncernledningen sammanträder varje 

månad och leds av verkställande direktören. Vid 

dessa möten behandlas frågor av strategisk art 

och av betydelse för hela koncernen. Det före

kommer också ett stort antal informella möten 

inklusive månatlig affärsgenomgång i samtliga 

koncernbolag. Befogenheter och ansvar för 

verkställande direktör och koncernledning är 

definierade i policyer och instruktioner. 

Den totala ersättningen till verkställande 

direktören och koncernledningen framgår av 

not 10. 
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